Пресудом Основног суда у Шапцу  К 347/24 од 07.04.2025. године окривљена АА 

оглашена је кривом због два кривична дела увреда из члана 170. став 2. у вези става 1. 

Кривичног законика, за која су јој претходно утврђене новчане казне у износу од по 

75.000,00 (седамдесетипетхиљада) динара  па је  осуђена на новчану казну у износу од 

150.000,00 (стотинуипедесетхиљада) динара, коју је дужна да плати у року од 90 

(деведесет) дана, рачунајући од дана правноснажности пресуде, а ако окривљена наведену 

казну не плати у остављеном року, иста ће бити замењена казном затвора, тако што ће се 

за сваких започетих 1.000,00 динара новчане казне одредити један дан казне затвора.